
 

Via A. Altobelli, 3 - 46100 MANTOVA - Tel 0376 1271076  -  Cel 351 9681247 – Codice Fiscale 80028610204 
e-mail: info@agronomimantova.it  | PEC: protocollo.odaf.mantova@conafpec.it  | sito web: https://ordinemantova.conaf.it  

 

D E L I B E R A n. 282/C 

 
OGGETTO: Nomina responsabile anticorruzione e trasparenza 
 
L'anno 2025 il giorno 6 del mese di Ottobre 2025 alle ore 18.00, previa notifica degli avvisi personali avvenuta nei termini 
di legge, si è riunito presso la sede dell’Ordine il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della 
provincia di Mantova. 
 
Componenti il Consiglio: 
 

Cognome e nome Componente Presente Assente 

Zampolli Andrea Presidente si  

Bellini Marco Vicepresidente si  

Tolasi Edoardo Segretario si  

Sarzenti Simone Tesoriere si  

Perlini Susanna Consigliere si  

Battisti Massimo Consigliere si  

Veroni Alessandro Consigliere si  

Scalvini Pietro Consigliere si  

Somenzi Davide Consigliere si  

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della provincia di Mantova, in merito al punto 5 dell’O.d.G.,  

 

VISTA 

L’unica candidatura avanzata, da parte del consigliere Susanna Perlini 
 

DELIBERA 
 

1) di nominare il Dottore Forestale Susanna Perlini, nata a Mantova l’1/04/1959 e residente in Mantova, vicolo Pilastro 5, 
consigliere del consiglio di questo ente, quale responsabile dell’anticorruzione e trasparenza. 
 

per la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, entro il quindicesimo giorno dalla data di 
pubblicazione. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
L.C.S., Mantova, li 06.10.2025. 

Il Segretario       Il Presidente 

Dottore Agronomo Edoardo Tolasi    Dottore Agronomo Andrea Zampolli 

 

  

mailto:info@agronomimantova.it
mailto:protocollo.odaf.mantova@conafpec.it
https://ordinemantova.conaf.it/

		2026-01-08T17:44:12+0000
	TOLASI EDOARDO


		2026-01-09T09:08:21+0000
	ZAMPOLLI ANDREA




